
POSTANOWIENIE NR 197/2024

Komisarza Wyborczego w Słupsku I

z dnia 18 marca 2024 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje:

W celu przeprowadzenia wyborów organówjednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień

7 kwietnia 2024 r., powołujesię obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego,

powiatu puckiego, powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni,

w mieście na prawach powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr I — 558 do postanowienia.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku I

Marek Lagut



Załącznik nr 136

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Centrum Edukacji i Kultury, ul. Wincentego Witosa 13, 76-231

Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Katarzyna Justyna Barańska, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Słupsk

Luiza Gabriela Batóg, zgłoszonaprzez KWW - TU MIESZKAM 1 PRACUJĘ, zam. Dębniczka

Izabela Teresa Brzykcy, zgłoszona przez KWW NASI SAMORZĄDOWCY,zam. Damnica

Anna Aleksandra Czarnuch, zgłoszonaprzez KWW PAWŁA OBERTAPOLSKA,

zam. Damnica

Sebastian Adam Czerwonka, zgłoszonyprzez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE
POWIATU, zam. Damnica

Marlena Magdalena Malinowska, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sąborze

Romuald Tadeusz Mieleszczuk, zgłoszonyprzez KWW ANDRZEJAKORDYLASA-NASZA
GMINA.PL, zam. Damnica

Adriana Katarzyna Rzeppka, zgłoszonaprzez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Bolszewo

Joanna Wojtczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFANOWYJ, zam. Bięcino



Załącznik nr 137

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Damnie, Damno 42, 76-231 Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Edyta Malwina Czaja, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Damno

Filip Kacper Dalecki, zgłoszonyprzez KWW ANDRZEJAKORDYLASA-NASZA GMINA.PL,
zam. Bobrowniki

Paulina Anna Kwiatkowska, zgłoszonaprzez KWW KRZYSZTOFANOWYJ, zam. Budy

Martyna Anna Licow, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Damno

Aneta Ewa Mrowiec, zgłoszona przez KWW PAWŁA OBERTAPOLSKA, zam. Damno

Julia Alicja Ostrowska, zgłoszonaprzez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Damno

Bogumiła Ernestyna Wasiak, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Mianowice



Załącznik nr 138

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zagórzycy, Zagórzyca 20, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Przemysław Kowalski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJAKORDYLASA-NASZA
GMINA.PL, zam. Bięcino

Emilia Kinga Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sąborze

Beata Paulina Osińska, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Zagórzyca

Dorota Pirka, zgłoszonaprzez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU,

zam. Zagórzyca

Kinga Szumejda, zgłoszonaprzez KWW DARIUSZA HAŁAS, zam. Słupsk

Justyna Dorota Uzdowska, zgłoszonaprzez KWW NASI SAMORZĄDOWCY,zam. Zagórzyca

Monika MałgorzataWasek, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Kobylnica



Załącznik nr 139

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Świecichowo l, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Dawid Rafał Kacprzak, zgłoszonyprzez KWW PAWŁA OBERTAPOLSKA, zam. Bobrowniki

Bogumiła Katarzyna Kędzia, zgłoszona przez KWW DARIUSZA HAŁAS, zam. Mrówczyno

Agata Małgorzata Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Swiecichowo

Maciej Rafał Kowal, zgłoszonyprzez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU,
zam. Świecichowo

Sabina Mielewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaradz

Magdalena Ewa Rozenbangier, zgłoszonaprzez KWW NASI SAMORZĄDOWCY,
zam. Damnica

Karolina Elżbieta Żochowska, zgłoszonaprzez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Bobrowniki



Załącznik nr 140

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Bobrowniki I A, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Dawid Bazylczyk, zgłoszonyprzez KWW ANDRZEJAKORDYLASA-NASZA GMINA.PL,
zam. Damno

Anna Maria Budźko, zgłoszonaprzez KWW DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Łebień

Marta Golba, zgłoszonaprzez KWW KRZYSZTOFANOWYJ, zam. słupsk

Janina Jankowska, zgłoszonaprzez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU,
zam. Bobrowniki

Marta Janina Kacprzak, zgłoszona przez KWW NASI SAMORZĄDOWCY, zam. Bobrowniki

Iwona Magdalena Kowalska, zgłoszonaprzez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. stara

Dąbrowa

Agata Leśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Bobrowniki

MałgorzataMakuch, zgłoszona przez KWW DARIUSZA HAŁAS, zam. Strzyżyno

Anna Zawadzka, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrówka



Załącznik nr 141

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Domaradz 7, 76-231 Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Rafał Andrzej Brzykcy, zgłoszony przez KWW NASI SAMORZĄDOWCY, zam. Damnica

Oliwia Janina Kędra, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Stara Dąbrowa

Paulina Monika Musiał, zgłoszonaprzez KWW ANDRZEJAKORDYLASA-NASZA
GMINA.PL, zam. Domaradz

Joanna Narloch, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaradz

Dawid Krystian Skibniewski, zgłoszonyprzez KKW TRZECIA DROGAPSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławice

MagdalenaMichalina Stoltman, zgłoszonaprzez KWW DARIUSZA HAŁAS, zam. Cetyń

Marta Kinga Witos, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łupawa



Załącznik nr 142

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlicawiejska, Karzniczka 4B, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Joanna Chodkowska, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Karzniczka

Jagoda Maria Hałas, zgłoszonaprzez KWW DARIUSZA HAŁAS, zam. Wiszno

Milena Daria Kondratowicz, zgłoszonaprzez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Bobrowniki

Karol Patryk Legawiec, zgłoszonyprzez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Bobrowniki

Henryk Robert Majbroda, zgłoszony przez KWW NASI SAMORZĄDOWCY,zam. Zagórzyca

Czesława Ewa Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Karzniczka

Joanna Marianna Rompska, zgłoszonaprzez KWW PAWŁA OBERTAPOLSKA,

zam. Karzniczka



Załącznik nr 143

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Mianowice 3B, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Agnieszka Monika Czerniewicz, zgłoszonaprzez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE
POWIATU, zam. Damnica

Beata Klimkiewicz, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Redzikowo

Danuta Maria Kocimska, zgłoszonaprzez KWW DARIUSZA HAŁAS, zam. Mianowice

Agnieszka Elżbieta Kosk-Ma1arek, zgłoszona przez KWW NASI SAMORZĄDOWCY,

zam. Damnica

Beata Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJAKORDYLASA-NASZA
GMINA.PL, zam. Biecino

Daria Krasowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. słupsk

Ewa Anna Zamęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy




